
MATERIALE PSI

I.D.: 62877478

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.940,00 RON - 1.940,00 RON

Descriere: VERIFICAT STINGATOR TIP P6 8BUC*30LEI=240LEI STINGATOR TIP P6 8BUC*130LEI=1040LEI
VERIFICARE STINGATOR TIP SM9 3BUC*45LEI=135LEI STINGATOR TIP SM 9
3BUC*175LEI=525LEI
